
         Uchwała Nr XXVI / 132 / 2020 

Rady Gminy Kętrzyn 

      z dnia 25.11.2020 roku 

           

w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1.1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2020 poprzez: 

- zwiększenie  planu dochodów o kwotę   445 969,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

- zmniejszenie planu dochodów o kwotę     16 384,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 175 535,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

- zmniejszenie  planu wydatków o kwotę   745 950,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

- plan dochodów ogółem  50 125 760,36 zł     

dochody bieżące w wysokości  44 861 620,17 zł     

dochody majątkowe w wysokości  5 264 140,19 zł 

     
- plan wydatków ogółem  50 125 760,36 zł 

wydatki bieżące w wysokości   43 764 711,14 zł 

wydatki majątkowe w wysokości  6 361 049,22 zł 

§2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce  samorządu  terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§3.  Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości  6 276 265,22zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 4 

§4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

  



                                                               U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę   14 700,00 zł ,zgodnie z 

decyzjami Nr FK 393/2020, Nr FK 433/2020 wydanymi przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych oraz na pozamilitarne przygotowania obronne. 

Zgodnie z pismem Wojewódzkiego Biura Spisowego  Nr OLS-WO.577.1.2020.2 zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 270 zł na wydatki rzeczowe  w związku z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2021 

(Dz.U.poz.1775 z póź.zm.). W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15 

450,00 zł., zgodnie z decyzją Nr FK 389/2020  wydaną Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie  zadań z zakresu pomocy społecznej. W dziale 855 „Rodzina” dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 1 684,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu dochodów i wydatków  o kwotę 430 

249,00 zł. zgodnie z decyzjami  Nr FK 425/2020, Nr FK 432/2020, FK 411/2020 wydanymi przez  Wojewodę Warmińsko-

Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z pomocą państwa w wychowaniu dzieci, na realizację 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego ,realizację zasiłku dla opiekunów, na  wsparcie kobiet w ciąży i rodziny „Za 

życiem” , realizację  świadczeń rodzinnych, wypłat jednorazowych  świadczeń , opłaceniu składek za osoby pobierające 

świadczenia pielęgnacyjne, specjalny  zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna i na koszty wydawania Karty Dużej 

Rodziny. 

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych wieloletnich na zadania : 

• w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zadanie pn. „ Stacja uzdatniania wody Nowa Różanka, przydomowa 

oczyszczalnia przy świetlicy wiejskiej Nowa Różanka” o kwotę 1000zł  w roku 2020. 

• w dziale 600 „Transport i łączność” zadanie pn. „ Przebudowa drogi gminnej z włączeniem do drogi powiatowej 

Nr1735N w miejscowości Nowa Wieś Mała” o kwotę 1000 zł. W roku 2020. 

Pozostałe zmiany w wydatkach bieżących spowodowane są przewidywanym ich wykonaniem oraz bieżącą realizacją 

budżetu. 

  

 


